
rgr
l i lE

EqJF
C O M U N E  D I  N I G O S I A

PROVINCIA DI ENNA
2' SETTORE

Prot. n.947€z rrt

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 157 / 11

Oggetto: TIM S.p,A-Telefonia Mobile. contratto n. 999000599700'
Liquidàzione fattura relativa al 6^ Bimestre/2o11- Uffici Giudiziari'

IL DIRIGENTE

Premesso:
. che il Comune deve prowedere al pagamento della spesa relativa a canoni

e consumi per le utenze telefoniche dèi cellulari in dotazione ai Magistrati
del Tribunaie di Nicosia, in uso presso gli Uffici Giudiziari, da rifèrire al 6"
bimestre dell 'anno 201'l;

. chè compete ai Dirigenti responsabili dei servizi, ognuno per il. fatturato di
rispettiva competenzà da rìferire agli apparecchi telefonici in dotazione ai
Settore assegnati, I'adempimento di liquidazione alla ricezione delle fatture
ed entro i termini di scadenza;

Vista la fattura n. 7X04885970, emessa datla Tim SpA in dafa 14110111,
Dervenuta tl 17t'l'1�t11 Prot. n. 33770, per un ammontrante complessivo di €'
462.36 Der canoni e consumi da attribuire aì cellulari in dotazione ai Magistrati
del Tribunale di Nicosia, perìodo 6' bimestre 2011;

Rilevato:
. che le somme necessarìe al pagamento della spesa, per iserviziforniti dalla

Tim SpA, sono regolarmente impegnati nei rispettivi capitoli de-|. Bilancio, in
virtù e'd esecuzioné dei contratti a iuo tempo stipulati con la Dìtta Tim SpA'
fornitrìce del servizio;

. che il servizio è stato fornito con regolarità dalla Tim SpA ed utilizzato
nell'esclusivo interesse dell'Énte e per i servizi assegnati;

. che il mancato pagamento entro itermini di scadenza comporta, per I'Ente,
I'aumento detla spèsa per il maturare di interessida ritardato pagamento;

Ritenuto, per quanto sopra, dover disporre in ordine alla relativa liquidazione' al
fine di evitarè ulteriore spese per interessi dovuti all'eventuale ritardato
pagamento;

I

_  - . - '



Visto l'Art. 37 dello Statuto Comunale;
vista la Legge n. 26712000 e la L.R. n.30/2001;
Visto l'Ord. EE.LL. R.S. e successive modifiche ed integrazione;

D E T E R M I N A

Di liquidare la fattura n. 7X04885970 alla Tim SpA, tenuto conto di quanto in
premessa, per la fornitura dei servizi telefonicì, la somma complessiva di €. 462.36
l.V.A. compresa, relativa al 6^ bimestre 201 l, giusta fattura che si allega alla
presente, con versamenlo sul C.C.P. ( OMISSIS );

Di imputare Ia spesa complessiva di €,462,36 alla Funz.2, serv.1, Interv. 3, Cap.
386/03 del Bilancio per I'esercizio in corco, ove la somma risulta impegnata in
esecuzione ed in vigenza degli obblighi contraftualmente assunti con la Ditta fornitrice;

Di dare atto, altresì, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà
affisso all'Albo Pretorio del Comune per giorni 15.

Nicosia 21ll l/ l I

nte
tovannl

Di


